РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНДЫБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от «28» февраля 2022 года № 25/1

Принято Советом народных депутатов
Мундыбашского городского поселения

О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 27.12.2021 года № 23/7 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение»

[bookmark: _GoBack]На основании протеста прокуратуры города Таштагол от 18.02.2022 года № 7-7/Прдп1-222-20320026 на решение Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 27.12.2021 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение, руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  "Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным Законом от 10.01.2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Градостроительным кодексом РФ, Законом Кемеровской области от 16.06.2006г. №89-ОЗ «Об административных правонарушениях в Кемеровской области», Уставом муниципального образования «Мундыбашское городское поселение» Таштагольского муниципального района Кемеровской области-Кузбасса, Совет народных депутатов Мундыбашского городского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Мундыбашское городское поселение», утвержденных Решением Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения от 27.12.2021 года № 23/7:
1.1.  Раздел 9 отменить.
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Мундыбашского городского поселения, размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Мундыбашского городского поселения https://mundybash.ru/.
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
4. контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета народных депутатов Мундыбашского городского поселения Н.А. Уварову.

Председатель Совета народных депутатов
Мундыбашского городского поселения                             Н.А. Уварова

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                       Н.Е. Покатилова